[image: image1.png]

                                           СЫЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

                                                                РЕШЕНИЕ

от  27 февраля 2015года                                                                         №297
Об отчете Главы муниципального

образования   «Сычевский район»

Смоленской области П.В.Князева
о   результатах  его  деятельности
за  2014  год
        Заслушав и обсудив представленный Главой муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области П.В.Князевым отчет о результатах своей деятельности за 2014 год,

         Сычевская районная Дума   Р Е Ш И Л А :

        1. Утвердить  отчет  Главы  муниципального  образования  «Сычевский     район» Смоленской области П.В.Князева о результатах своей деятельности за 2014 год.
           2. Признать деятельность Главы муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области П.В.Князева за 2014 год удовлетворительной.
           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Сычевские вести».
Зам. Главы муниципального образования
«Сычевский район»                                                                                  Л.Н.Гусева